
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ             
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθ. 15/2024  πρακτικό συνεδρίασης Δ.Σ. Δήμου Τεμπών 
 

 Σήμερα στις 23 του μήνα Ιουλίου του έτους 2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 20:00’ το 
Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Τεμπών συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «Αντλιοστάσιο», ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 6092/19-07-2024  πρόσκληση 
του Προέδρου του Δ. Σ.  που δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 του 
Ν.5056/2023. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ( 25 )  Δημοτικών Συμβούλων ήταν: 

 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  ( 21 ) 

1. Λίταινας Μιχ.   12. Ντόντος Γεωργ. 

2. Σίμος Βασ  13. Κολλάτος Κων. 

3. Καραναστάσης Αθανάσιος  14. Μπάτζιος Γεώργιος 

4. Μητσογιάννης Νικ.  15. Κοντογιάννης Ιωα.    

5. Γκατζόγιας Παναγιώτης  16. Μήλιου Στέλλα 

6. Ζαρδούκας Χρ.  17. Αργυρίου Ιωάννης 

7. Σαραντοπούλου Ζωή  18. Αναγνωστόπουλος Μιχ. 

8. Βλάχος Αθαν.  19. Δελητζάνης Βασ. 

9. Αβέλλας Μιχάλης  20. Κωστή Μαρία   

10. Νικολάου Γεώργιος  21.  Νταφούλης Νικ.    

11. Σολωμός Γεώργιος   
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  ( 4 ) 

1. Γκανάτσιος Ζήσης    3.  Κακαγιάννης Χρ. 

2. Κρικώνης Χρ.    4. Ζάρρας Λάμπρος   
Αν και νόμιμα κληθέντες 

 

 Στην συνεδρίαση προσκλήθηκε και παρέστη ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ κ. Μανώλης Γεώργιος.. 
    Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

Προσκλήθηκαν όλοι οι Πρόεδροι Κοινοτήτων, εκ των οποίων παραβρέθηκαν οι: 
Αναγνωστοπούλου Θεοδ. (Αιγάνης), Μοσχοβίτης Μιχάλης (Πουρναρίου) & Γκουντής Μιχάλης 
(Συκουρίου). 

  Ο  Πρόεδρος   του δημοτικού συμβουλίου ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης 
απαρτίας,  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα της ημερήσιας διάταξης για 
συζήτηση.   

 

ΘΕΜΑ (1ο) «Αναμόρφωση (8η) Προϋπολογισμού, έτους 2024»  
Αριθμός   Απόφασης ( 116 ) 
 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Αντιδήμαρχος  Μητσογιάννης  Νικόλαος. 
 

Η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου μας  αναφέρει πως σύμφωνα με τα νέα δεδομένα 
και τις επείγουσες ή επιτακτικές ανάγκες που έχουν προκύψει απαιτείται να προβούμε σε 

ΑΔΑ: 6ΥΑΠΩΗ7-Γ2Θ



σχετική αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2024, λαμβάνοντας υπόψη τις ανάγκες και τα 
πραγματικά οικονομικά μεγέθη, όπως αυτά έχουν διαμορφωθεί. 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, μετά από σχετική εισήγηση και της οικονομικής υπηρεσίας,  μας 
έστειλε την αριθ. 134/2024 [ΑΔΑ: 6ΦΑΙΩΗ7-ΑΩΝ] απόφασή της που αφορά το σχέδιο της (8ης) 
αναμόρφωσης προϋπολογισμού 2024 του Δήμου Τεμπών. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω  ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ την παρούσα αναμόρφωση, σύμφωνα και με την 
εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου για τον προϋπολογισμό έτους 2024, 
θεωρώντας  αναγκαία την λήψη απόφασης «καθώς έχουν υπάρξει νέες ανάγκες και έχουν 
διαφοροποιηθεί τα πραγματικά οικονομικά μεγέθη, από αυτά που είχαν υπολογισθεί αρχικά», 
αφού λάβετε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου  161 του Δημοτικού και Κοινοτικού κώδικα  Ν. 
3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ 2 & 3 του άρθρου 8 & 3 του από 155/15-6-
1959 "περί οικονομικής διοίκησης και του λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων   

 

 Και κάλεσε το Δ.Σ. ν’ αποφασίσει σχετικά 
Το ΔΣ λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.3852/2010, του 

Ν.3463/2006, την εισήγηση, την αριθ. 134/2024 [ΑΔΑ: 6ΦΑΙΩΗ7-ΑΩΝ] απόφαση της Δ.Ε.  και  
μετά από διαλογική συζήτηση.   

 

[Μειοψήφησαν Κωστή & Νταφούλης,  οι οποίοι ψήφισαν ΑΡΝΗΤΙΚΑ] 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Κ α τ ά  Π λ ε ι ο ψ η φ ί α  
 

Την  (8η) Αναμόρφωση του  Προϋπολογισμού οικον. έτους 2024  Δήμου Τεμπών, η 
οποία εμφανίζεται ως κατωτέρω: 
 

Έσοδα 
            

Αρχικό 
Ποσό 

Ποσό  
Μεταβολής 

 
Τελικό 
Ποσό 

Αιτιολογία 
 

ΑΑ 
 

ΚΑ Περιγραφή ΚΑ 
   

                                        
1 

 
0619.04 Επιχορήγηση για κάλυψη 

λειτουργικών αναγκών 
σχολικών μονάδων Α΄/θμιας 
και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 

 
0,00 80.521,00 

 
80.521,00 

 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

2  1211.04 Επιχορήγηση για κάλυψη 
της Ειδικής Εκλογικής 
Αποζημίωσης των 
υπαλλήλων που 
συμμετείχαν στη διεξαγωγή 
των Ευρωεκλογών 2024 

 0,00 15.180,00  15.180,00  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΦΕΚ 3061 Β 
29-5-24 

 

                          

3 
 

1328.03 Χρηματοδότηση για το έργο 
"ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΑΠΕ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΝΝΩΝ" Απόφαση ένταξης 
Α.Π 3806/17-10-2019 
Περιφέρειας Θεσσαλίας 

 
19.772,96 9.810,50 

 
29.583,46 

 
ΤΡΟΠ/ΣΗ Τ.Π 

 

                          
4 

 
4212 Επιστροφή πάγιας 

προκαταβολής 

 
4.000,00 10.500,00 

 
14.500,00 

 
ΠΑΓΙΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                                                 
5 

 
4311 ΚΑΠ για την κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών των 
σχολείων Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης 
(άρθρο 55 ν.1946/1991) 

 
158.961,00 -80.521,00 

 
78.440,00 

 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΑΠΩΗ7-Γ2Θ



             
Σύνολο Μεταβολών : 35.490,50 

          
 
  

               

Δαπάνες 
            

Αρχικό 
Ποσό 

Ποσό  
Μεταβολής 

 
Τελικό 
Ποσό 

Αιτιολογία 
 

ΑΑ 
 

ΚΑ Περιγραφή ΚΑ 
   

1 00-6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά 
και τηλετυπικά τέλη 
εσωτερικού 

 
36.000,00 10.000,00 

 
46.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                                             
2 00-6711.01 Απόδοση ποσών 

λειτουργικών δαπανών στις 
σχολικές επιτροπές 

 
158.961,60 -80.639,26 

 
78.322,34 

 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

      
 

          
 

 

                          
3 10-6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
5.040,00 3.910,00 

 
8.950,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
4 10-6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
2.940,00 230,00 

 
3.170,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
5 10-6142.10 Υπηρεσίες ορκωτών 

λογιστών για την 
υποβοήθηση της Επιτροπής 
Καταγραφής και Απογραφής 
των πάσης φύσεως 
περιουσιακών στοιχείων 
των Σχολικών Επιτροπών 
που μεταβιβάζονται στον 
Δήμο Τεμπών(παρ.3β αρ.27 
Ν.5056/23) 

 
0,00 4.500,00 

 
4.500,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

 

                          
6 15-6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
0,00 3.220,00 

 
3.220,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

      
 

          
 

 

7 15-6022 Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
0,00 460,00 

 
460,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
8 15-6612 Προμήθεια γραφικής ύλης 

και λοιπά υλικά γραφείων 

 
0,00 20.000,00 

 
20.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                          

9 15-6613.01 Προμήθεια toner και 
εξοπλισμού πάσης φύσεως 
φωτοτυπικών & 
εκτυπωτικών μηχανημάτων 
CPV 301 

 
0,00 3.000,00 

 
3.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                          
10 15-6613.02 Προμήθεια φωτοτυπικού 

χαρτιού φωτοτυπικών και  
εκτυπωτικών μηχανημάτων 

 
0,00 10.000,00 

 
10.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                          
11 15-6622.01 Προμήθεια Παιχνιδιών για 

τις ανάγκες των Παιδικών 
Σταθμών 

 
8.000,00 8.000,00 

 
16.000,0

0 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

 

                                                
12 15-6622.04 Εκπαιδευτικό-εποπτικό 

υλικό για τις σχολικές 
μονάδες του Δήμου 

 
0,00 3.000,00 

 
3.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                   

ΑΔΑ: 6ΥΑΠΩΗ7-Γ2Θ



                          
13 15-6633 Προμήθεια χημικού υλικού 

(Απολυμαντικά, χημικά 
κ.λ.π.) 

 
0,00 4.000,00 

 
4.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

      
 

          
 

 

                          
14 15-6634 Προμήθεια ειδών 

καθαριότητας και 
ευπρεπισμού CPV 196 & 
CPV 398 

 
1.500,00 3.000,00 

 
4.500,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                   
                          
15 15-6643 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση και φωτισμό 

 
28.000,00 30.000,00 

 
58.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                          

16 15-7131.01 Λοιπός ηλεκτρικός 
εξοπλισμός (ψυγεία-
σκούπες-ατμοκαθαριστές 
κλπ) για τους Παιδικούς 
Σταθμούς 

 
3.000,00 3.500,00 

 
6.500,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

 

                          
17 15-7133.04 Προμήθεια επίπλων για 

τους Παιδικούς Σταθμούς 
του Δήμου Τεμπών 

 
7.000,00 7.000,00 

 
14.000,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

 

                          
18 15-7135.08 Προμήθεια κουρτινών, 

κουρτινοβεργών, μοκετών, 
υφασμάτων, στορίων και 
λοιπών λευκών ειδών για 
τους Παιδικούς & 
Βρεφονηπιακούς Σταθμούς 
του Δήμου Τεμπών 

 
3.000,00 1.400,00 

 
4.400,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

 

                          
19 15-7326.02 "Κατασκευή γηπέδου 5χ5 

στο Μακρυχώρι του Δήμου 
Τεμπών" - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΙV ΣΑΕ 055 - 
(ΙΔΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ-
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ) 

 
0,00 31.371,50 

 
31.371,50 

 
ΤΡΟΠ/ΣΗ Τ.Π 

 

                          

20 15-8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων 
παροχές τρίτων 

 
10.900,00 43.000,00 

 
53.900,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                          

21 15-8116 Δαπάνες προμήθειας 
αναλωσίμων 

 
3.050,00 51.250,00 

 
54.300,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

                          

22 15-8251.01 Πάγια Προκαταβολή 
Δημοτικού Αιγάνης 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
23 15-8251.02 Πάγια Προκαταβολή 

Δημοτικού Αμπελακίων 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
24 15-8251.03 Πάγια Προκαταβολή 

Δημοτικού Γόννων 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
25 15-8251.04 Πάγια Προκαταβολή 

Δημοτικού Καλοχωρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
26 15-8251.05 Πάγια Προκαταβολή 

Δημοτικού Μακρυχωρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          

27 15-8251.06 Πάγια Προκαταβολή 
Δημοτικού Πυργετού 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
28 15-8251.07 Πάγια Προκαταβολή 

Δημοτικού Συκουρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
29 15-8251.08 Πάγια Προκαταβολή 

Νηπιαγωγείου Αιγάνης 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
30 15-8251.09 Πάγια Προκαταβολή 

Νηπιαγωγείου Αμπελακίων 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          

31 15-8251.10 Πάγια Προκαταβολή 
Νηπιαγωγείου Γόννων 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
32 15-8251.11 Πάγια Προκαταβολή 

Νηπιαγωγείου Καλοχωρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          

ΑΔΑ: 6ΥΑΠΩΗ7-Γ2Θ



33 15-8251.12 Πάγια Προκαταβολή 
Νηπιαγωγείου 
Μακρυχωρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

34 15-8251.13 Πάγια Προκαταβολή 
Νηπιαγωγείου Πυργετού 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
35 15-8251.14 Πάγια Προκαταβολή 

Νηπιαγωγείου Συκουρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          

36 15-8251.15 Πάγια Προκαταβολή 
Γυμνασίου Γόννων 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
37 15-8251.16 Πάγια Προκαταβολή 

Γυμνασίου Πυργετού 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
38 15-8251.17 Πάγια Προκαταβολή 

Γυμνασίου Συκουρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
39 15-8251.18 Πάγια Προκαταβολή 

Γυμνασίου Μακρυχωρίου & 
Λυκειακές Τάξεις 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          

40 15-8251.19 Πάγια Προκαταβολή 
Λυκείου Γόννων 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
41 15-8251.20 Πάγια Προκαταβολή 

Λυκείου Πυργετού 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
42 15-8251.21 Πάγια Προκαταβολή 

Λυκείου Συκουρίου 

 
0,00 500,00 

 
500,00 

 
ΠΑΓΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

                          
43 20-6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
0,00 4.370,00 

 
4.370,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
44 20-6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
5.000,00 460,00 

 
5.460,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
45 30-6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
0,00 1.150,00 

 
1.150,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
46 30-6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
0,00 690,00 

 
690,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
47 30-6262.37 «Επισκευή πετρόκτιστου 

τοιχίου αντιστήριξης 
δρόμου στην Ιτέα λόγω 
κατάρρευσής του από τη 
θεομηνία Daniel» 

 
0,00 5.580,00 

 
5.580,00 

 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

 

                          
48 30-7323.22 Εσωτερική οδοποιία Δήμου 

Τεμπών 

 
94.671,27 -70.414,04 

 
24.257,23 

 
ΤΡΟΠ/ΣΗ Τ.Π 

 

                          
49 35-6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
0,00 460,00 

 
460,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
50 40-6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

 
0,00 230,00 

 
230,00 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 

 

                          
51 61-7341.03 Επεμβάσεις εξοικονόμησης 

ενέργειας και εφαρμογής 

 
19.772,96 9.810,50 

 
29.583,46 

 
ΤΡΟΠ/ΣΗ Τ.Π 

 

ΑΔΑ: 6ΥΑΠΩΗ7-Γ2Θ



τεχνολογιών ΑΠΕ στο 
Γυμνάσιο - Λύκειο Γόννων              

Σύνολο Μεταβολών : 123.038,70 
 

 
 

ΕΣΟΔΑ 
    

116.011,50      

ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΣΟΔΩΝ -80.521,00 
ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ 151.053,30 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

  
152.175,35 

ΣΥΝΟΛΟ 
  

338.719,15         

ΕΞΟΔΑ 
    

274.092,00         

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 
  

64.627,15 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό 116/2024 

…………………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 
Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του 

Δημοτικού Συμβουλίου ως παρακάτω: 
Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 

               (υπογραφή)                     (υπογραφές) 
Πιστό αντίγραφο 
O Πρόεδρος Δ.Σ. 

 
 
 
 

Λίταινας Μιχάλης 

ΑΔΑ: 6ΥΑΠΩΗ7-Γ2Θ


		2024-07-25T09:53:10+0300
	Athens




